PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: PSICOPEDAGOGO(A) CLINICO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 SAMARA CAMPELO DOS SANTOS                           0092406 26/11/1986  98.00 APROVADO

0002 VANESSA LUZ ARAGAO                                  0094565 17/10/1994  93.00 APROVADO

0003 ELBER SANDRO SANTOS ARAUJO                          0097593 14/04/1971  91.00 CLASSIFICADO

0004 JAMILLY RAIANY RIBEIRO CARNEIRO                     0095438 30/09/1984  89.00 CLASSIFICADO

0005 ROSYMERY  PEREIRA  DA SILVA                         0095076 16/01/1987  88.00 CLASSIFICADO

0006 SAMIRA SOARES COSTA DE OLIVEIRA                     0097828 17/12/1992  88.00 CLASSIFICADO

0007 JUCILEIDE DA SILVA ARAUJO                           0098241 16/11/1987  87.00 CLASSIFICADO

0008 IVILLA RAYANNE CORREA DA SILVA                      0095141 31/08/1996  87.00 CLASSIFICADO

0009 VANESSA OLIVEIRA LIRA                               0097729 02/06/1997  85.00 CLASSIFICADO

0010 ANTONIA DIELY FONTENELE DE MOURA                    0095475 24/07/2002  85.00 CLASSIFICADO

0011 EDUARDO MONTEIRO VIEIRA                             0088021 18/03/1983  76.00 CLASSIFICADO

0012 MAYSA FELIX SOUSA SOARES                            0096421 11/09/1995  65.00 CLASSIFICADO